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Oberndorf, am 13.02.2018 
 

 

Ergebnisse von der Bezirksmeisterschaft LP 2018 
am Schießstand der Schützengilde Hopfgarten - Samstag, den 10. Feber 2018 

 
 
Ergebnisse Finale: 
 
Rang Schütze 5er-Serien 2er-Serien Gesamt 

 

1 Roland Egger 41 47 19 19 17 17 16 18 18 212 Ringe
 SG Hopfgarten    

    

2 Christian Krug 44 44 18 16 18 17 16 15 16 204 Ringe 
 SS St. Johann in Tirol  

 

3 Josef Ritter 45 42 16 19 16 17 17 17  189 Ringe
 SS St. Johann in Tirol 

 

4 Franz Reich 43 43 17 16 19 16 16   170 Ringe 
 SG Pillersee 

   

5 Edwin Krepper 44 45 16 18 18 14    155 Ringe
 SS St. Johann in Tirol 

 

6 Günter Stolzlechner 41 41 19 15 17     133 Ringe 
 SG Pillersee 

 

7 Herbert Wallner 46 41 12 16      115 Ringe
 SG Brixen 

   

8 Anton Unterdorfer 42 41 12       95 Ringe 
 SG Pillersee  

 

  

 
 
Ergebnisse 
LP BM 2018 - Frauen 
 

Platz Name/Verein Serien Gesamt 

 

1 Tamara Mettler 77 84 83 74 318 Ringe 

 SG Fieberbrunn 
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Ergebnisse 
LP BM 2018 – Männer 
 
Platz Name/Verein Serien Gesamt 

 

1 Herbert Wallner 92 90 88 91 88 97 546 Ringe 

 SG Brixen 

2 Franz Reich 86 85 89 94 85 89  528 Ringe 

 SG Pillersee 

3 Rudolf Perterer 89 84 93 86 87 86 525 Ringe 

 SG Fieberbrunn 

4 Alexander Obernauer 87 89 81 91 87 87 522 Ringe 

 SG Kitzbühel 

5 Günter Gugglberger 91 92 80 86 77 89 515 Ringe 

 SG Westendorf 

6 Michael Wagger 66 79 71 79 83 86 464 Ringe 

 SS St. Johann in Tirol 

 

 

 

Ergebnisse 
LP BM 2018 – Senioren 1 
 
Platz Name/Verein Serien Gesamt 

 

1 Egger Roland 88 91 93 90 362 Ringe 

 SG Hopfgarten 

2 Edwin Krepper 91 88 90 91 360 Ringe 

 SS St. Johann in Tirol 

3 Christian Krug 86 87 90 95 358 Ringe 

 SS St. Johann in Tirol 

4 Günter Stolzlechner 86 88 93 89 356 Ringe 

 SG Pillersee 

5 Stefan Hofer 86 90 91 86 353 Ringe 

 SSG Kitzbühel 

6 Jochen Brunner 88 91 86 87 352 Ringe 

 SSG Oberndorf in Tirol 

7 Günter Grahammer 81 89 87 91 348 Ringe 4 IZ 

 SG Brixen 

8 Alois Daxer 86 88 86 88 348 Ringe 2 IZ 

 SG Kössen 

9 Martin Schwaighofer 93 82 86 86 347 Ringe 

 SG Westendorf 

10 Gerald Brandstätter 79 83 79 74 315 Ringe 

 SS St. Johann in Tirol 

11 Manfred Bucher 73 77 76 83 309 Ringe 

 SSG Kitzbühel 

12 Peter Worch 79 74 73 69 295 Ringe 

 SS St. Johann in Tirol 

13 Georg Schroll 66 59 83 63 271 Ringe 

 SG Brixen 

14 Günther Larch 61 73 71 62 267 Ringe 

 SG Hopfgarten 
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Ergebnisse 
LP BM 2018 – Senioren 2 
 
Platz Name/Verein Serien Gesamt 

 
1 Josef Laiminger 91 88 89 85 353 Ringe 

 SG Hopfgarten 

2 Heinz Stecher 89 84 87 91 351 Ringe 

 SG Hopfgarten 

3 Michael Nothegger 79 81 82 90 332 Ringe 

 SSG Kitzbühel 

4 Walter Angerer 83 83 84 81 331 Ringe 

 SG Westendorf 

5 Reinhold Bucher 75 79 84 79 317 Ringe 

 SG Pillersee 

6 Walter Schroll 76 82 77 77 312 Ringe 

 SG Hopfgarten 
 

 

 
 
Ergebnisse 
LP BM 2018 – Senioren 3 
 
Platz Name/Verein Serien Gesamt 
 

1 Josef Ritter 89 95 91 86 361 Ringe 

 SS St. Johann in Tirol 

2 Anton Unterdorfer 88 87 89 96 360 Ringe 

 SG Pillersee 

3 Hans Luftensteiner 85 90 85 90 350 Ringe 

 SS St. Johann in Tirol 
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Ergebnisse 
LP BM 2018 – Mannschaft 
 
Platz Mannschaft/Verein Serien  Gesamt 

 Schütze 

 

1 St. Johann 1       1079 Ringe 

 Josef Ritter 89 95 91 86 361 

 Edwin Krepper 91 88 90 91 360 

 Christian Krug 86 87 90 95 358 

2 SG Hopfgarten 1      1066 Ringe 

 Egger Roland 88 91 93 90 362 

 Josef Laiminger 91 88 89 85 353 

 Heinz Stecher 89 84 87 91 351 

3 Kitzbühel 1      1033 Ringe 

 Stefan Hofer 86 90 91 86 353 

 Alexander Obernauer 87 89 81 91  348 

 Michael Nothegger 79 81 82 90 332 

4 Pillersee 1      1031 Ringe 

 Anton Unterdorfer 88 87 89 96 360 

 Franz Reich 86 85 89 94  354 

 Reinhold Bucher 75 79 84 79 317 

5 Westendorf 1      1027 Ringe 

 Günter Gugglberger 91 92 80 86  349 

 Martin Schwaighofer 93 82 86 86 347 

 Walter Angerer 83 83 84 81 331 

6 Brixen 1      980 Ringe 

 Herbert Wallner 92 90 88 91  361 

 Günter Grahammer 81 89 87 91 348 

 Georg Schroll 66 59 83 63 271 

7 St. Johann 2       960 Ringe 

 Hans Luftensteiner 85 90 85 90 350 

 Gerald Brandstätter 79 83 79 74 315 

 Michael Wagger 66 79 71 79  295 

8 SG Hopfgarten 2      579 Ringe 

 Walter Schroll 76 82 77 77 312 

 Günther Larch 61 73 71 62 267 

 

 

 

 

 

 
Mit sportlichen Tiroler Schützengrüßen verbleibend 
 
 
 
 
 
 

Ing Jochen Brunner 
Schriftführer, Sportleiter, BSR 

d. BSSB Kitzbühel, eh 

Anna Dietmann 
Bezirksoberschützenmeisterin 

d. BSSB Kitzbühel, eh 

Gerald Brandstätter 
Sportleiter, BSR 

d. BSSB Kitzbühel, eh 


